
SMLOUVA O DÍLO

SMLOUVA č. objednatele QSLPT-OQlfli j \4 j  č. zhotovitele 14 467 202

Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen
dne...........................roku 2014

mezi
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP* 
s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
jednající

bankovní spojení:
IČ: .25793349. DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 6088 
za sdružení jednající

a
s účastníkem sdružení VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6. Podbabská 1014/20. PSČ 160 (X) 
jednající

IČ: 60193280. DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2368 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem Brno. Kounicova 271/13. PSČ 602 00 
jednající
IČ: 46347488. DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně. oddíl B. vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava. Kominárska 2.4. PSČ 832 03 
jednající

IČ: 31322000. DIČ: SK2020524770



údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě 1, oddíl Sa. vložka 
č. 378/B

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.
Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka:

„Dl ÚSEK 1 DSP/IČ/PDPS v rozsahu RDS/AD a ÚSEK 2 - MÚK Mirošovice -  MÚK
Hvězdonice, PI)PS v rozsahu RDS/AD“

ISPROFIN: „5211550016“

byla realizována zhotovitelem, při jal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení této zakázky, 
za následujících podmínek.

I. Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 35 259 000,- Kč
b. DPH = 7 404 390,-Kč
c. nabídková cena celkem (a + b) = 42 663 390.- Kč

přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních 
obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací.

II. Termín dokončení
Termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách pro zeměměřické 
a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací,

dohodli se objednatel a zhotovitel takto:

1. V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim 
připisován v Obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválených MD -  Odborem infrastruktury pod č.j. 321/08- 
910-IPK/l dne 9. 4. 2008 na které se dále odkazuje.

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo a jako její součást budou čteny 
a vykládány v následujícím pořadí:

a) Souhrn smluvních dohod
b) Dopis o přijetí nabídky
c) Dopis nabídky
d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, včetně
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

f) Technické podmínky, jmenovitě:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s účinností



-
od 1.2.2007. ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného Ministerstvem dopravy 
-  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l ze dne 17.12.2009 s 
účinností od 1. ledna 2010, a dalších platných dodatku.

- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
-Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C 1
- Předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR - C2
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2
- Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich

čerpání v digitální podobě (Datový předpis XC4)
- Aktualizace ukazatelových cen pro ocenění stavebních prací u projektových dokumentací 

ve stupni DÚR a DSP na cenovou úroveň roku 2012. pokyn Ministerstva dopravy ze dne 
13.5.2013. č.j. 208/2013-910-1PK/1

- DÚR mostu Šmejkalka- úsek 1
- Pravomocné územní rozhodnutí -  úsek 1 bude zhotoviteli předáno ihned po nabytí právní 

moci
- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 5/2011 - Prováděcí pokyn ke Směrnici č. 1/201 1 MD s 

účinností od 15.3.2012
- Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací 

dokumentace stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro výběrové 
řízení na zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014.

- Zásady pro přípravu Dl MODERNIZACE EXIT 21 MIROŠOVICE -  EXIT 182
KÝVALKA
- Dl modernizace -  změny oproti Zásadám 12/2012 -  obecně
- Modernizace dálnice Dl -  koncept postupu pro návrh opravy vozovky ve 2. etapě -
Upřesnění postupu opravy (varianta 2) -  stmelená podkladní vrstva

g) Nabídka

3. Zhotovitel se zavazuje provést všechny služby a realizovat dílo podle Smlouvy o dílo a 
odstranit případné vady díla.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení všech služeb a realizaci díla, včetně 
odstraněných vad díla. cenu podle nabídky zhotovitele, nebo jinou cenu. na kterou bude mít
zhotovitel nárok podle podmínek Smlouvy o dílo v termínech a způsobem podle Smlouvy 
o dílo.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

5. Nabídková cena se může měnit pouze způsobem uvedeným ve Smlouvě o dílo.

PODEPSÁN 
za objednatele:



PODEPSÁN
za zhotovitele:

SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3. Ži/kov. Olšanská 2^3 /1  a. PSČ 130 80 
Datum 18.11.2014

SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3. Ži/kov. Olšanská 2643/J a. PSt' 130 80 
Datum 18.1 1.2014

SUDOP PRAHA a.s.. na /úklade plné moci - řádnO oprávněn podepsal nahá
jménem Dopravoprojekt Brno a.s.

Adresa Praha 3. Ži/kov. Olšanská 2643/la. PSt' 130 80 
Datum 18.11.2014

jménem Dopravoprójekt Brno a.s.
SUDOP PRAHA a.s.. na základe plné moci - řádné oprávněn podcpsat nabí

Adresa Praha 3. Ži/kov. Olšanská 2643/+ar-P§Č 130 80 
Datum 18.11.2014

SUDOP PRAHA a.s.. na základe plné moci - řádné oprávněn podcpsat nahť
jménem VPU DECO PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3. Ži/kov. Olšanská 2643/la. PSČ 130 80 
Datum 18.112014

SUDOP PRAHA a.s.. na základe plné moci - řádné oprávněn podepsat nabt
jménem VPl! DECO PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3. Ži/kov. Olšanskí36437Ta.'MtČ 130 80 
Datum 18.11.2014

SUDOP PRAHA a.s.. na základe plné moci - řádné oprávnén podepsal nabi
jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3. Ži/kov. Olšanská 2643/la. PSČ 130 80 
Datum 18.11.2014

SUDOP PRAHA a.s.. na základě plné moci - řádné oprávněn podepsal nabt
jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3. Ži/kov. Olšanská 2643/la. PSČ 130 80 
Datum 18.11.2014



DODATEK C. 1 KE 
SMLOUVĚ O DÍLO

SMLOUVA objednatele č. 02PT-001780/14 
SMLOUVA zhotovitele č. 14 467 202

Souhrn smluvních dohod byl uzavřen dne 2. 1. 2015.
mezi

v v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a
zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP44 
s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
iednaiící

bankovní spojení:
IČ: .25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
za sdružení jednající

na základě Plné moci a Smlouvy o sdružení
a
s účastníkem sdružení VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
jednající

IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
jednající
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03 
jednající

1



IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
č. 378/B
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.

Na zakázku:

„Dl ÚSEK 1 DSP/IČ/PDPS v rozsahu RDS/AD a ÚSEK 2 - MÚK Mirošovice -  MÚK
Hvězdonice, PDPS v rozsahu RDS/AD“

ISPROFIN: „5211550016“

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu úpravy termínu odevzdání konceptu DSP úseku 1.

1.1. Výzva k zahájení prací na DSP úsek 1 byla vydána 20. 3. 2015. Termín předání konceptu 
DSP úseku 1 dle smlouvy je 4 měsíce po výzvě, tedy 20. 7. 2015. Posun termínu je z těchto 
důvodů:
- Dopracování podkladů pro zpracování DSP
- Nebylo vydání územní rozhodnutí (nedokončená inženýrská činnost)
- Projednání a potvrzení koncepce modernizace úseku 1 mezi zhotovitelem a jednotlivými 
organizačními útvary RSD ČR

1.2. Smluvní strany se dohodly na novém termínu předání konceptu úseku 1 ke dni 15. 9. 2015.

1.3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění

II.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami.

2.2. Tento dodatek je uzavřen a podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

PODEPSÁN 
za objednatele:

Ředitelství silnic^rífálnie CR

Adresa
Datum 2  8 - 07 -  2015

2



PODEPSÁN
za  z h o to v i te le :

SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3. Žižkov, Olšanská 2643/ía. PSČ 130 80 
Datum 15.7.2015

SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3. Žižkov. Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 15.7.2015

jménem Dopravoprojekt Brno a.s.
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3. Žižkov. Olšanská 2643/1 a, PSČ"Í30 80 
Datum 15.7.2015

jménem Dopravoprojekt Brno a.s.
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3. Žižkov. Olšanská 2643/1 a. PSČ 130 80 
Datum 15.7.2015

u r$ 7ákiflrtč ninř> mnoi - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3. Žižkov, Olšanská 2643/1 a. PSČ 130 80"" 
Datum 15.7.2015

jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3. Žižkov. Olšanská 2643/1 a. PSČ 130 80 
Datum 5.7.2015

jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3. Žižkov. Olšanská 2643/1 a. PSGrTÍO 80 
Datum 15.7.2015

ř)a základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3. Žižkov. Olšanská 2643/1 a. PSČ 130 80 
Datum 15.7.2015

3



DODATEK Č. 2 KE 
SMLOUVĚ O DÍLO

SMLOUVA objednatele č. 02PT-001780/14 
SMLOUVA zhotovitele č. 14 467 202

Souhrn smluvních dohod byl uzavřen dne 2. 1. 2015.
mezi

v  v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a
zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“ 
s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
iednaiící

bankovní spojení:
IČ: .25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 6088 
za sdružení iednaiící

na základě Plné moci a Smlouvy o sdružení 
a
s účastníkem sdružení VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
jednající

IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
jednajíc:
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03 
jednající

l



IČ: 31322000. DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa. vložka 
č. 378/B
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.

Na zakázku:

„Dl ÚSEK 1 DSP/IČ/PDPS v rozsahu RDS/AD a ÚSEK 2 - MÚK Mirošovice -  MÚI<
Hvězdonice, PDPS v rozsahu RDS/AD"

ISPROFIN: „5211550016“

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu úpravy rozsahu dokumentace ve stupni PDPS úseku 2.

1.1 Dopisem ze dne 4.12.2015 objednatel informoval zhotovitele, že z modernizace D1 ■- úseku 
02 je vypuštěn mostní objekt D l-035, který je z důvodu havarijního technického stavu 
realizován objednatelem samostatně mimo modernizaci Dl. Z tohoto důvodu se upravuje 
cena zakázky.

1.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny PDPS/RDS úseku 02 takto:
Původní cena VD-ZDS, úseku 2 bez DPH 16 610 000,- KČ
Snížení ceny po vypuštění mostu D l-35 bez DPH - 4 250 000,- Kč
Celková nová cena VD-ZDS, úseku 02 bez DPH 12 360 000,- Kč

1.3 V souvislosti s úpravou ceny podle 1.2 se smluvní strany dohodly na snížení celkového 
hodnoty zakázky uvedené ve Smlouvě o dílo takto:
a. Nabídková cena bez DPH = 31 009 000 Kč
b. DPH -  6 511 890 Kč
c. Nabídková cena celkem (a+b) ~ 37 520 890 Kč

Rekapitulace celkové ceny zakázky bez DPH:
Dokumentace ke stavebnímu povolení, úsek 1 (vyfakturovaná)
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení, úsek 1 
VD-ZDS, úsek 1
VD-ZDS, úsek 2 -  SNÍŽENÁ (původní cena byla 16 610 000,- Kč)
Autorský dozor, úsek 1 
Autorský dozor, úsek 2
Cena celkem bez DPH -  SNÍŽENÁ (původní cena byla 35 259 000,

6 800 000,- Kč 
800 000,- Kč 

8 329 000,- Kč 
12 360 000.-Kč 

880 000,- Kč 
1 840 000,- Kč 

-) 31 009 000,- Kč

1.4 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění

2



SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
II.

2.1 Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami.

2.2 Tento dodatek je uzavřen a podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Na důkaz toho strany uzavírají tento dodatek, který vstupuje v platnost podpisem obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.
PODEPSÁN 
za objednatele:

Ředitelství silnic a dálnicj&It

Adresa:
Datum

PODEPSÁN 
za zhotovitelé:

iUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum .  .

2 0 -03- 2016

SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Ólšanská 2642^1 a,VSC"! 30 80
Datum 2 0 -03- 2016

jménem Dopravoprojekt Brno a.s,
, na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
Datum 2 0 -03- 2016

nabídku jménem Dopravoprojekt Brno ml
na základě plné moci - řádné oprávněn podepsat

Adresa: Praha 3, Žižkov, Ólšanská 2643/1 a, J^ČTlUTO

Da,um 2 0 -03- 2016



jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.
na základě plné moci - řádné oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/fa, PŠČ 130 80

Dauim 2 0 -03- 2016

nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a./.
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSC 130 8$

Datum 2 0 -03- 2016

jménem DOPRAVOPROJEKT a.s
, na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSC 130 80

Damm 2 0 -03- 2016

nabídku jménem DOPRAVOPROJEK/I' a.s.
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130/10

Dalum 2 0 -03- 2016

4



DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na veřejnou zakázku: Dl ÚSEK 1 DSP/IČ/PDPS v rozsahu RDS/AD a ÚSEK 2 -  MÚK 
Mirošovice -  MÚK Hvčzdonice, PDPS v rozsahu RDS/AD

SMLOUVA ě. objednatele 02PT-001780/14 / č. zhotovitele 14 467 202

Souhrn smluvních dohod byl uzavřen dne 2, 1.2015 mezi smluvními stranami

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“ 
s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
jednající

bankovní spojení:
IČ: 257 93 349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
za sdružení jednající

na základě Plné moci a Smlouvy o sdružení 
a
s účastníkem sdružení VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
jednající

IČ: 601 93 280, DIČ: CZ60193280-
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
jednající
IČ; 463 47 488, DIČ: C246347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárská 2,4, PSČ 832 03 
jednající

IČ: 313 22 000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka ě. 
378/B
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.

1/4



Rozhodné skutečnosti

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 1.2015 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
realizace služeb dle zadání objednatele v rozsahu a členění v souladu s Položkovým rozpočtem pro 
projektové práce DSP, IČ k SP, projektové práce VD-ZDS a AD.

2. V průběhu projektové přípravy stavby došlo ke skutečnostem, na základě kterých je nutné upravit 
rozsah předmětu plnění.

■ Změna koncepčního řešení rekonstrukce dálničního mostu ev. č. Dl-030 přes údolí 
Šmejkalky, úprava DSP včetně souvisejících SO.

■ Zachování stávající PHS v km 26,540 -  26,596 vlevo (vypuštění SO 02-264 PH stěna v km 
26,540 -  26,596 vlevo z projektových prací VD-ZDS Dl modernizace -  úsek 2).

3. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně smlouvy. Změna 
nepředstavuje Změnu podstatnou dle § 222 odst. 3 ZZVZ.

Změna smlouvy

. Z důvodu upřesnění rozsahu plnění se smluvní strany dohodly na následujících změnách této 
smlouvy:

.5, V části Souhrn smluvních dohod -  Smlouva o dílo se odstavec L Cena mění takto:
a. Nabídková cena bez DPH:
b. Snížení ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH:
c. Navýšení ceny dle Dodatku č. 3 bez DPH:
d. Celková cena bez DPH:
e. DPH:
f. Celková cena s DPH:

35 259 000 Kč 
- 4 250 000 Kč 
2 413 000 Kč 

33 422 000 Kč 
7 018 620 Kč 

40 440 620 Kč
1,2. V příloze A Obchodních podmínek, tabulka „I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny" se 

mění položka „Cena celkem -  bez autorského dozoru" na:
Kč bez DPH: 
DPH:
Kč včetně DPH:

30 702 000 Kč 
6 447 420 Kč 

37 149 420 Kč
Podrobný rozpis služeb je uveden v Příloze č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě.
Výpočet „Celkové ceny" je uveden v Příloze č. 2 tohoto dodatku ke smlouvě.

1.3. V přílohách smlouvy „III. A) Položkový rozpočet -  projektové práce (DSP)" a „III. C) 
Položkový rozpočet -  projektové práce (VD-ZDS) se navyšují/snižují ceny položek dle 
Přílohy č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě.



1.4. ČI. 22 Obchodních podmínek pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci staveb 
pozemních komunikací ve znění Zvláštních obchodních podmínek se doplňuje takto:
Služby, které jsou předmětem dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo, zahájí Zhotovitel v den podpisu 
tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení
Koncept služby, která je předmětem dodatku ě. 
3 ke Smlouvě o dílo (akt. DSP pro Dl úsek 01) Do 3 měsíců od podpisu dodatku ě. 3.

Čistopis služby, která je předmětem dodatku č. 3 
ke Smlouvě o dílo (akt. DSP pro Dl úsek 01)

Do 4 týdnů od protokolárního předání 
souhrnných připomínek objednatele ke konceptu 
služby.

Závěrečné ustanovení

1. Zbývající ustanovení smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 3, 
zůstávají neměnná.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
shodně po dvou (2).

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný,jja^důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Podepsán za objednatele;

Podpis: ___________
ředitelství silnic a dálnic ČR

Adresa: Na Pankráci 546/56, Praha 4 Datum:
- e .  08. ^

Podepsán za zhotovitele;

P o H n is '

SUDOP PRAHA

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 Datum: 15.5.2017

Podpis:

PRAH;
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 Datum: 15.5.2017

SUDOP

Podnis:

podepsat nabídku jménem Dopravoprojekt Brno a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

3/4

na základě plné moci -  řádně oprávněn

Datum: 15.5.2017



Podpis:
na základě plné moci -  řádně

Dopravoprojekt Brno a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 

Podpis:

podepsat nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s. 
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

Datum: 15.5.2017

základě plné moci -  řádně oprávněn 

Datum: 15.5.2017

Podpis:

oprávněn podepsat nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 Datum: 15.5.2017

na základě plné moci -  řádně

Podpis:

podepsat nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT a.s. 
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

, na základě plné moci -  řádně oprávněn 

Datum: 15.5.2017

Podois:

oprávněn podepsat nabídku jméneřn DOPRAVOPROJEKT a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 Datum: 15.5.2017

na základě plné moci -  řádně

4/4



Příloha č. 1 - Oceněný rozpis služeb

Veřejná zakázka - název akce
Dl ÚSEK 1 DSP/IČ/PDPS v rozsahu RDS/AD a ÚSEK 2 -  MÚK Mirošovice -  MÚK Hvězdonice,

PDPS v rozsahu RDS/AD
SMLOUVA č. objednatele 02PT-001780/14 / č. zhotovitele 14 467 202 

DODATEK Č. 3



Příloha č. 2 - Celková součtová tabulka ceny

Veřejná zakázka - název akce
Dl ÚSEK 1 DSP/IČ/PDPS v rozsahu RDS/AD a ÚSEK 2 -  MÚK Mirošovice -  MÚK Hvězdonice, PDPS v rozsahu RDS/AD

SMLOUVA č. objednatele 02PT-001780/14 / č. zhotovitele 14 467 202
DODATEK Č. 3


